LAPORAN PIMPINAN PUSAT ‘AISYIYAH
Dinamika Gerakan ‘Aisyiyah 2010-2015

Disampaikan pada Sidang Muktamar Muhammadiyah ke- 47
Makassar, 18-22 Syawwal 1436 H / 3 - 7 Agustus 2015

I. PENDAHULUAN
Puji dan syukur kita persembahkan hanya kepada Allah SWT.

Bahwa dengan curahan kasih sayang, pertolongan, ridha dan
karunia Allah lah ‘Aisyiyah dapat menyelenggarakan Muktamar
yang ke-47di Bumi Anging Mamiri kota Makasar yang elok
dan megah.Shalawat dan salam

Pelaksanaan
Muktamar ‘Aisyiyah ke 47 ini bersamaan dengan pelaksanaan
Muktamar Muhammadiyah ke-47 dengan Tema “Gerakan
Pencerahan Menuju Indonesia Berkemajuan”.

Muktamar ke-47 ‘Aisyiyah merupakan Muktamar Satu Abad
karena dijadikan momentum kiprah‘

‘Aisyiyah yang telah melewati perjuangan panjang sejak
berdirinya 27 Rajab 1335 H bertepatan 17 Mei 1917 M. Perjuangan
ini sebagai wujud panggilan dakwah dan tajdid untuk menjawab

Berdasasrkan Surat Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah
Nomor 43 / KEP /I.0/B/2013 tentang PENGESAHAN KEPUTUSAN
MUKTAMAR XIV TAPAK SUCI PUTERA MUHAMMADIYAH pada
tanggan 28 Jumadil Awwal 1434 H / 9 April 2013 M.

Pimpinan Pusat Tapak Suci Putera Muhammadiyah periode
2012 – 2017 terdiri dari:

I. PEMBINA
Pimpinan Pusat Muhammadiyah

II. PENASEHAT
1. Mayjen (Purn) H. Muchdi Purwopranjono, PBr
2. H.M. Rossil B. Saleh MBA, PUa
3. Prof. Dr. H. Zamroni, PUa
4. H.M. Edy Nalapraya, PBr

III.

ramadhan 1436 H pada tanggal 02 Juli 2015 di Pusat Dakwah
Muhammadiyah Jakrta, dengan mengikut sertakan lomba
Nasyid, Marawawis, dai dan da’iah tingkat Sekolah Menengah
Pertama sederajat dan tingkat mahasiswa Se DKI, Jabar dan
Banten.

E. Penutup
Demikianlah laporan program kerja ini kami buat sebagai